



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY TARGÓWEK
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Ludwika Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa
tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 30 listopada 2021 r.

Znak sprawy: UD-X-WEW.0644.156.2021.PBO

**Dyrektorzy
Szkół w Dzielnicy Targówek
m.st. Warszawy**

W sprawie: cyklu wykładów w ramach Wszechnicy Edukacyjnej Targówek.

Szanowni Państwo,

zapraszam do udziału w cyklu pn. „Ludzie miasta - wykłady o osobach zasłużonych dla Warszawy”. To propozycja spotkań w ramach Wszechnicy Edukacyjnej, projektu rozwijającego umiejętności, wiedzę, zainteresowania mieszkańców Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy.

Cel cyklu, jakim jest poszerzenie wiedzy na temat historii miasta, dzielnicy - poznania środowiska lokalnego oraz sylwetek i postaci, twórców małych ojczyzn - znakomicie wpisuje się w działania edukacyjne skierowane do młodzieży oraz dorosłych - mieszkańców dzielnicy.

Pierwszy wykład pt. "Jan Ignacy Gołędzinowski - kanonik, duchowny, społecznik i radny Warszawy" wygłosi dr Beata Michalec, radna m.st. Warszawy, zastępca dyrektora ds. programowych Muzeum Niepodległości w Warszawie, varsavianistka.

Temat wykładu nawiązuje do 90 - tej rocznicy powstania parafii Chrystusa Króla na Targówku, która zbiegła się z otwarciem w pobliżu parafii skweru im. ks. Jana Ignacego Gołędzinowskiego - inicjatora budowy kościoła, pierwszego proboszcza parafii, społecznika, kapelana Armii Krajowej założyciela i pierwszego prezesa Towarzystwa Miłośników Targówka (1934-1939), radnego m.st. Warszawy (1938 - 1939), bliskiego współpracownika prezydenta Stefana Starzyńskiego, konspiratora, więźnia Pawiaka - Auschwitz - Dachau.

Wykład w formie on - line odbędzie się 15 grudnia b.r o godz. 18.00 na platformie Microsoft Teams. Obowiązują zapisy - zgłoszenia do 13 grudnia:
ankieta Forms: <https://tiny.pl/9dfv3> lub zgłoszenia e - mail na adres: pborzecka@um.warszawa.pl

Pragnę podkreślić, że zaangażowanie Państwa w zaproszenie uczniów do przyswajania wiedzy ogólnej jest nieocenione i w szlachetny sposób przyczynia się do rozwijania pasji i pogłębiania zainteresowań młodzieży. Spotkanie z historią jest sposobem na zrozumienie otaczającego świata. Liczę na zainteresowanie tematem grona nauczycielskiego m.in. nauczycieli historii, wiedzy o społeczeństwie jak również rodziców uczniów.

Osobą udzielającą informacji dotyczących organizacji wykładu jest Pani Paulina Borzecka, inspektor w Wydziale Edukacji i Wychowania dla Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy, tel: 22 443 88 38.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY TARGÓWEK M. ST. WARSZAWY

Jędrzej Kurkowski